
C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2025 m.\V1 

 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS VEIKLOS PRIORITETŲ NUSTATYMO  
 

2025 m. rugpjūčio 27 d. Nr. V1-169 

Kretinga 

 
 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimu 

Nr.T2-189 patvirtintų Gimnazijos nuostatų 29.1., 29.18. punktais, Gimnazijos direktoriaus 2021 m. 

vasario 23 d. įsakymu Nr.V1-21 „Dėl gimnazijos 2021-2025 metų gimnazijos strateginio plano 

tvirtinimo“ patvirtintu Strateginiu planu: 

1. N u s t a t a u  šiuos 2025-2026 mokslo metų gimnazijos veiklų prioritetus: 

1.1. Mokinių emocinės ir socialinės gerovės stiprinimas įtraukiojo ugdymo kontekste: 

1.1.1. kurti saugią, palaikančią ir pagarbią ugdymo(si) aplinką, užtikrinant kiekvieno 

mokinio įtrauktį; 

1.1.2. stiprinti emocinio intelekto, tarpusavio pagarbos ir pagalbos vieni kitiems ugdymą; 

1.1.3. įgyvendinti prevencines programas, mažinančias patyčias ir stiprinančias 

bendruomeniškumą. 

1.2. Kiekvieno mokinio asmeninė ūgtis ir mokymosi sėkmė: 

1.2.1. įgyvendinti diferencijuoto ir individualizuoto mokymo(si) strategijas, atliepiančias 

mokinių poreikius ir gebėjimus; 

1.2.2. skatinti mokinių mokymosi motyvaciją, atsakomybę už savo mokymąsi ir 

pasiekimus; 

1.2.3. taikyti refleksijos bei grįžtamojo ryšio metodus, padedančius mokiniams suvokti savo 

pažangą. 

1.3. Pilietiškumo, vertybių ir atsakomybės ugdymas: 

1.3.1. stiprinti pilietinį sąmoningumą per bendruomeninius projektus, savanorystę ir 

aktyvią veiklą  gimnazijos gyvenime; 

1.3.2. ugdyti demokratinės kultūros, bendradarbiavimo, atsakomybės ir pagarbos žmogui 

vertybes; 

1.3.3. integruoti pilietiškumo ugdymo elementus į visas mokomąsias disciplinas. 

1.4. Mokymosi rezultatų gerinimas ir mokytojo lyderystės vaidmuo pamokoje: 

1.4.1. stiprinti mokytojų profesionalumą, ugdant jų lyderystės ir mentoriavimo 

kompetencijas; 

1.4.2. į pamokas integruoti aktyviuosius, tyrinėjimu grįstus bei STEAM metodus, 

didinančius mokinių įsitraukimą; 

1.4.3. siekti aukštesnių mokymosi rezultatų nuosekliai stebint pasiekimus, taikant 

įsivertinimą bei dalijantis gerąja pedagogine praktika. 

 



2 
 

C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2025 m.\V1 

2. N u r o d a u: 

2.1. gimnazijos direktoriaus pavaduotojams ugdymui vadovautis 2025-2026 m. m. veiklos 

prioritetais rengiant gimnazijos veiklos planavimo dokumentus bei organizuojant formaliojo ir 

neformaliojo švietimo veiklas; 

2.2. gimnazijos pedagogams vadovautis nustatytais gimnazijos veiklos prioritetais visose 

gimnazijos veiklose (formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo, projektinėse veiklose), planuojant ir 

organizuojant renginius mokiniams ir mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams), bendruomenei. 

 

 

Direktorius      Kęstutis Trakšelys 
 

 

 


